
Zápis číslo 9/2018 ze schůze Kontrolní komise SVJ dne 14.11.2018 konané v kanceláři 
výboru SVJ v 18.30 hod 

 
Přítomni: pí. Smetáčková, Ing. Přívratská, Ing. Šimek 
  
Projednávané body 
 
 

1. Reakce výboru na dotazy a žádosti KK. 
KK musí konstatovat, že výbor SVJ se zřejmě vůbec nezabývá dotazy a žádostmi KK. Zápis číslo 8 ze 
schůze KK ze 17.10.2018 byl odeslán výboru mailem, přesto ze strany výboru dosud není žádná 
reakce. 

2. Pohledávky za vlastníky. 
KK má stále nejasnosti ohledně sestavy pohledávek SVJ za vlastníky. KK bude tyto nejasnosti řešit 
přímo se správcovskou firmou IKON. 

3. Předání účetnictví firmou OptimCare. 
KK tímto žádá výbor o sdělení, zda firma OptimCare předala firmě IKON kompletní účetnictví a zda o 
předání existuje nějaký zápis nebo předávací protokol. Pokud takový dokument existuje, KK žádá 
výbor o jeho poskytnutí. 

4. Kontrola faktur. 
KK provedla kontrolu faktur za 3. čtvrtletí 2018. KK konstatuje, že u některých faktur stále není 
jasně specifikován předmět fakturace. KK žádá předsedu výboru SVJ, aby při schvalování faktury k 
proplacení do faktury doplnil předmět fakturace, pokud tam není jasně specifikován. Za 3.čtvrtletí 
se jedná o faktury od Mgr.Voldána za právní služby – není vůbec jasné, co se fakturuje a na základě 
čeho, dále faktura od pana Řeřichy na instalaci elektro –opět není jasné o jakou instalaci se jedná. 

 
Zapsal: Ing. Petr Šimek v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stránka 1 z 1 


